
"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 24 de agosto de 2023. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, Mar del Plata, 

Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Rosario, San Francisco, San Nicolás, 

Santa Cruz, Santa Fe, Tierra del Fuego, Tucumán, Venado Tuerto y Villa María, 

dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo 

el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 18 de agosto de 2023, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los/as señores/as Decanos/as que 

corresponda a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se 

indican, de acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del 

artículo 70 del Estatuto Universitario: 

FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

136.299 BARBOSA, Lucas Roberto D.N.I. 39.485.335 Técnico Universitario 

en Programación 

136.300 BUSTOS GIL, Felipe D.N.I. 43.171.094 Técnico Universitario 

en Programación 

136.301 CATANIA, Franco D.N.I. 41.614.299 Técnico Universitario 

en Programación 

136.302 CISA, Nahuel D.N.I. 43.259.236 Técnico Universitario 

en Programación 

136.303 CLAS, Agustín Iván D.N.I. 43.987.349 Técnico Universitario 

en Programación 

136.304 CLIFTON, Manuel D.N.I. 36.105.581 Técnico Universitario 

en Programación 

136.305 FERNANDEZ, Maximiliano 

Iván 

D.N.I. 42.039.574 Técnico Universitario 

en Programación 

136.306 GRAVANTE, Matias Catriel D.N.I. 35.996.693 Técnico Universitario 

en Programación 

136.307 HERRERA, Martín D.N.I. 43.306.360 Técnico Universitario 

en Programación 

136.308 LIMAS, Esteban Santiago D.N.I. 35.317.296 Técnico Universitario 

en Programación 

136.309 LOPEZ GASAL, Gabriel D.N.I. 44.823.222 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.310 MANZANARES, Claudio 

Manuel 

D.N.I. 39.557.782 Técnico Universitario 

en Programación 

136.311 SANDE, Nicolás Alejandro D.N.I. 37.954.192 Técnico Universitario 

en Programación 

136.312 SINNOTT SEGURA, 

Gonzalo 

D.N.I. 34.797.474 Técnico Universitario 

en Programación 

136.313 ULICZKI, Micaela Yanina D.N.I. 39.641.820 Técnica Universitaria 

en Programación 

136.314 GIORDANO, Tomás Daniel D.N.I. 43.444.906 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.315 IBAÑEZ, Brian Ezequiel D.N.I. 36.787.753 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.316 MAHAFUD, Ezequiel Elías D.N.I. 38.999.220 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.317 MAN, Diana D.N.I. 35.971.570 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.318 PESOA, Gastón D.N.I. 33.594.741 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.319 RILO, Sebastian D.N.I. 42.340.017 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

136.320 CASTRO, Tomás Nahuel D.N.I. 41.198.748 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

136.321 GIGLIOTTI, Lucas Agustín D.N.I. 38.231.207 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

136.322 OLEA, Pablo Sebastián D.N.I. 42.117.036 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

136.323 REYES, Gio Gabriel D.N.I. 40.735.438 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

136.324 SCHIEBELBEIN, Iván D.N.I. 37.235.454 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

136.325 ALVES, Rodrigo Germán D.N.I. 31.438.396 Técnico Universitario 

en Administración 

136.326 AZZATI, Melisa Alejandra D.N.I. 33.220.260 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.327 BALVERDI, Florencia 

Sabina 

D.N.I. 37.731.935 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.328 CAMPOS PÉREZ, Melanny 

Grosmary 

D.N.I. 95.696.705 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.329 CANDELARESI, Diego 

Martín 

D.N.I. 32.243.038 Técnico Universitario 

en Administración 

136.330 ESPINOSA, Beatriz Noemí D.N.I. 38.058.515 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.331 FERREYRA, Cristian Andrés D.N.I. 37.769.285 Técnico Universitario 

en Administración 

136.332 KOVAL, Aldana D.N.I. 34.174.137 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.333 LESCANO, Silvina Gabriela D.N.I. 27.753.913 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.334 MARTÍNEZ, Brenda Maribel D.N.I. 38.711.141 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.335 ROJAS, Ernesto Rolando D.N.I. 16.541.781 Técnico Universitario 

en Administración 

136.336 TORRES, Brian Damian D.N.I. 39.892.739 Técnico Universitario 

en Administración 

136.337 BLANCO, Gustavo Ariel D.N.I. 35.463.937 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáu-

tica 

136.338 DEGANO TAGGIO, Lucía 

Belén 

D.N.I. 43.448.522 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáu-

tica 

136.339 ACUÑA, Jesica Pamela D.N.I. 32.909.162 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.340 AGÜERO GEIST, Juan 

Alberto 

D.N.I. 31.800.308 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.341 ALEGRE, Alan Lionel D.N.I. 35.243.150 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.342 BELLO ESPINOZA, Rainer 

Luis 

D.N.I. 95.918.694 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.343 BENITEZ, Esteban Joel D.N.I. 34.320.507 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.344 BERCOVICH, Sergio Javier D.N.I. 24.026.817 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.345 BURÓN, Alexis Esteban D.N.I. 30.683.951 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.346 CARVALLO SÁNCHEZ, 

Skarleth Andrea 

D.N.I. 95.652.268 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.347 CAVALLI, Gonzalo Ariel D.N.I. 39.214.292 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.348 CEBALLOS, Maximiliano 

Sebastián 

D.N.I. 27.505.281 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.349 CESAR, Giselda Paola D.N.I. 25.127.100 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.350 CORBALÁN, Federico 

Nicolás 

D.N.I. 38.154.700 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.351 CORTEZ, Raul Ricardo D.N.I. 20.139.483 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.352 CRECHI, Cecilio D.N.I. 34.375.698 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.353 DE MASI, Marina Liliana D.N.I. 26.653.842 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.354 DOMINGUEZ, Claudio Ariel D.N.I. 38.393.029 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.355 DUEÑAS, Jorge Hernán D.N.I. 28.947.453 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.356 ESPIL, Gustavo Guillermo D.N.I. 21.527.632 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.357 FERNÁNDEZ, Susana Itatí D.N.I. 37.427.627 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.358 FERREYRA, Guillermo 

Nahuel 

D.N.I. 32.587.581 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.359 FITTIPALDI, María Lucrecia D.N.I. 32.026.940 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.360 FORMICA, Bruno D.N.I. 39.064.361 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.361 FRANZUTTI, Fernando 

Andrés 

D.N.I. 30.970.620 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.362 GALLARDO, Paola Romina D.N.I. 33.107.097 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.363 GAMBETTA, Bárbara D.N.I. 36.888.192 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.364 GONZÁLEZ HANNA, Yamila 

Silvana 

D.N.I. 29.911.267 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.365 GROSSO, Cristian Sergio D.N.I. 38.601.115 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.366 GUANTAY, Andrés Ramiro D.N.I. 39.363.519 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.367 IANNI, Javier Antonio D.N.I. 22.502.894 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.368 LÓPEZ GALVÁN, Noelia 

Sneda 

D.N.I. 37.234.042 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.369 LORENZON, David Hernán D.N.I. 31.136.537 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.370 MACUARE BRAVO, Michael 

Luis 

D.N.I. 95.635.996 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.371 MARINZALDA, Genaro D.N.I. 41.306.727 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.372 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, 

Esteban María 

D.N.I. 16.815.398 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.373 MASSERA, Leonardo Carlos D.N.I. 25.024.983 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.374 MONTALDO, Gabriel 

Alejandro 

D.N.I. 32.554.627 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.375 OGANDO, Constanza 

Soledad 

D.N.I. 27.242.055 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.376 PELLETIERI, David 

Emanuel 

D.N.I. 38.299.360 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.377 PITTALUGA, María Belén D.N.I. 33.230.409 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.378 RAINOLDI, Sebastián 

Gabriel 

D.N.I. 23.123.504 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.379 RIGOL, Hasana Rahima D.N.I. 44.311.099 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.380 RIOS PARRA, Rafael 

Eduardo 

D.N.I. 95.624.426 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.381 RIOS, Analia Cintia D.N.I. 29.071.873 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.382 RODRIGUEZ GARCIA, 

Vilma 

D.N.I. 94.083.237 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.383 RUSSO, Fernando Martin D.N.I. 25.478.607 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.384 SANCHEZ ALVARADO, 

Juan Carlos 

D.N.I. 34.711.963 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.385 SEGOVIA, Eliana Elisabet D.N.I. 35.244.176 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.386 UNGARO, Melanie Carla D.N.I. 35.370.661 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.387 WAIMAN SEPÚLVEDA, 

Marina Alejandra 

D.N.I. 25.134.425 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.388 ZAPATA VILELA, Pedro 

Enrique 

D.N.I. 94.037.779 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.389 BARRERA ECHAVARRIA, 

Maria Maria 

D.N.I. 37.318.587 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

136.390 BOFFA, Carolina D.N.I. 29.078.241 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.391 DANESSA, Paula D.N.I. 34.216.975 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

136.392 FARKAS, Pablo D.N.I. 8.559.982 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

136.393 GIANATELLI, Cristian Jorge D.N.I. 26.933.618 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

136.394 HELGUERA, Valeria D.N.I. 22.145.460 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

136.395 LANG, Cinthia Roxana D.N.I. 20.575.110 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

136.396 LEAL, Jorge Augusto D.N.I. 40.936.880 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

136.397 LÓPEZ, Marcela Fabiana D.N.I. 20.231.560 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

136.398 MALDONADO, Lucas 

Alejandro 

D.N.I. 36.507.218 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

136.399 NOWAK, Jonathan Brian D.N.I. 37.104.003 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

136.400 PALUMBO, María Eugenia D.N.I. 22.990.534 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.401 SOSA, Camila Del Valle D.N.I. 33.182.180 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

136.402 SOSA, Claudia Karina D.N.I. 22.842.108 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

136.403 ALBARRACÍN, Ángel Ariel D.N.I. 36.588.692 Técnico Universitario 

en Programación 

136.404 ALARCÓN, Lorena Yanet D.N.I. 39.374.208 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

136.405 AQUINO, Florencio Cesar D.N.I. 25.602.806 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

136.406 BOCCHICCHIO, Fernando 

Antonio 

D.N.I. 24.616.659 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

136.407 GOMEZ, Ayelen Soledad D.N.I. 41.458.163 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

136.408 HERRERA, Ana Maria D.N.I. 25.316.871 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

136.409 HUERTA, Valeriano Horacio D.N.I. 24.323.919 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

136.410 LALIA, Leandro Javier D.N.I. 28.892.083 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.411 MAIDANA, Sabrina Soledad D.N.I. 32.387.510 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

136.412 MELE, Alexis Hernán D.N.I. 37.361.549 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

136.413 MONTALDO, Paola 

Elizabeth 

D.N.I. 27.264.983 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

136.414 NIEVA, Yanina Mariel D.N.I. 35.810.763 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

136.415 PALOMEQUE, Romina 

Veronica 

D.N.I. 30.869.206 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

136.416 PARDO, Jorge Emanuel D.N.I. 27.073.135 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

136.417 PAREDES, Tatiana Belén D.N.I. 42.093.012 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

136.418 RIOS, Daniel Alejandro D.N.I. 21.542.776 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

136.419 ROSA, Delia Beatriz D.N.I. 20.585.768 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

136.420 ZUFRIATEGUI, Artemio Ariel 

Matias 

D.N.I. 26.254.809 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.421 TARSITANO, Mercedes Del 

Carmen 

D.N.I. 35.800.877 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

136.422 CASTRO TOVAL, Bryan 

Alexis 

D.N.I. 42.408.191 Técnico Universitario 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

136.423 GUTIERREZ, Elisabet 

Jessica 

D.N.I. 33.793.065 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.424 LLANCAFIL, Lucas Gabriel D.N.I. 37.700.271 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

136.425 ROBLEDO, Lucas Martín D.N.I. 42.969.839 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

136.426 BELBEY RAMIREZ, Catalina 

Anaclara 

D.N.I. 94.776.840 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.427 BOGERS, Antonella Priscila D.N.I. 40.409.935 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.428 HAUTEVILLE, Griselda 

Noemi 

D.N.I. 31.118.424 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.429 LONDRA, Lorenzo Gabriel D.N.I. 38.699.383 Técnico Universitario 

en Administración 

136.430 PEREYRA ROBAINA, Nellis 

Teresa 

D.N.I. 95.223.305 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.431 RUBIN, Judith Eliana D.N.I. 31.908.955 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.432 SOTO, Yasmin Maria D.N.I. 43.481.596 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.433 VIDELA, Farid Maximiliano D.N.I. 41.630.331 Técnico Universitario 

en Administración 

136.434 BONNIN, Nicolás Miguel D.N.I. 39.578.249 Técnico Universitario 

en Programación 

136.435 BONNIN, Pedro Andrés D.N.I. 42.307.951 Técnico Universitario 

en Programación 

136.436 CANOVAS, Carlos Andres D.N.I. 37.120.156 Técnico Universitario 

en Programación 

136.437 CLADERA, Pablo Javier D.N.I. 33.623.203 Técnico Universitario 

en Programación 

136.438 LUDUEÑA, Matías Exequiel D.N.I. 34.660.592 Técnico Universitario 

en Programación 

136.439 MEDINA, Gonzalo Exequiel D.N.I. 44.735.067 Técnico Universitario 

en Programación 

136.440 ROH, Enzo Damián D.N.I. 39.579.992 Técnico Universitario 

en Programación 

136.441 TAUBER BACCON, 

Emanuel 

D.N.I. 44.875.134 Técnico Universitario 

en Programación 

136.442 VIERA, María Gabriela D.N.I. 36.248.420 Técnica Universitaria 

en Programación 

136.443 ZERMATHEN, Gustavo 

Javier 

D.N.I. 38.260.221 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

136.444 BAGLIETTI, Jesús Daniel D.N.I. 37.702.603 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.445 PELAYO, Pablo David D.N.I. 38.263.190 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.446 DIRIE, Daiana Valeria D.N.I. 39.580.231 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

136.447 ALARCÓN, Vanesa Soledad D.N.I. 37.487.874 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.448 CAMPREGHER, Jorge 

Augusto 

D.N.I. 41.828.989 Técnico Universitario 

en Administración 

136.449 CEBALLOS, Claudia Crisol D.N.I. 42.051.114 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.450 COSTILLA, Gabriela 

Fernanda 

D.N.I. 24.196.672 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.451 GODOY, Gloria Abigail D.N.I. 42.314.721 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.452 MÁRQUEZ, Ivana Florencia D.N.I. 35.278.178 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.453 NEME, Natalia Carolina D.N.I. 26.252.808 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.454 RODA, Lía Anabel D.N.I. 35.527.399 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.455 VALLES, Lucas Matías D.N.I. 40.025.999 Técnico Universitario 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.456 LOPEZ, Esteban Luis D.N.I. 25.425.248 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.457 CAGUARIPANO PAREDES, 

Luis Fernando 

D.N.I. 95.875.803 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

136.458 GOMEZ ROJAS, Fátima 

Lucía 

D.N.I. 33.117.171 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

136.459 JATTUF, María Belén D.N.I. 41.002.057 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

136.460 BARRIONUEVO, Roberto 

Leonel 

D.N.I. 38.332.175 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

136.461 PIANA, Francisco José D.N.I. 25.045.637 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

136.462 CORTES, Demian D.N.I. 39.619.893 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

136.463 MAIDANA, Corina Maria 

Marta 

D.N.I. 34.663.099 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.464 ROBLEDO ROLEDER, Enzo 

Leonel 

D.N.I. 40.609.923 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

136.465 OSTOJA, Adria D.N.I. 41.134.379 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

136.466 DIAZ, Carlos Alejandro D.N.I. 30.219.204 Técnico Universitario 

en Logística 

136.467 SANCHEZ, Matias Fernando D.N.I. 34.584.693 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

136.468 SALINAS, Federica Belen D.N.I. 40.981.003 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

136.469 GUERRERO, Walter 

Fernando 

D.N.I. 25.521.576 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

136.470 BRAVO, Axel Ian D.N.I. 39.345.487 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

136.471 GALOP, Braian Horacio D.N.I. 38.199.354 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

136.472 SORIA, José Francisco D.N.I. 26.094.205 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

136.473 PERROTAT, Cristian D.N.I. 30.736.381 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.474 ACOSTA, Gisela Vanesa D.N.I. 32.947.086 Técnica Universitaria 

en Programación 

136.475 ALDERETE, Pablo D.N.I. 44.298.871 Técnico Universitario 

en Programación 

136.476 ARCHIERI, Maria Julia D.N.I. 22.644.372 Técnica Universitaria 

en Programación 

136.477 BAEZ, Lucas Agustín D.N.I. 43.104.747 Técnico Universitario 

en Programación 

136.478 BAREA, Elian Francisco D.N.I. 42.567.578 Técnico Universitario 

en Programación 

136.479 DEVIA, Diamela Belen D.N.I. 41.739.209 Técnica Universitaria 

en Programación 

136.480 FERNANDEZ, Cecilia Paola D.N.I. 33.017.470 Técnica Universitaria 

en Programación 

136.481 FRANCO, Brian D.N.I. 38.402.701 Técnico Universitario 

en Programación 

136.482 FREDES, Luciano Gonzalo D.N.I. 41.897.127 Técnico Universitario 

en Programación 

136.483 GOMEZ, Lucas Hernan D.N.I. 42.903.876 Técnico Universitario 

en Programación 

136.484 HERRERA, Emanuel D.N.I. 37.866.505 Técnico Universitario 

en Programación 

136.485 HUERTAS, Lucila Elis D.N.I. 42.119.015 Técnica Universitaria 

en Programación 

136.486 JANNELLO, Facundo D.N.I. 41.395.030 Técnico Universitario 

en Programación 

136.487 LACIOPPA, Ignacio D.N.I. 38.788.859 Técnico Universitario 

en Programación 

136.488 MARCATI, Gonzalo Ezequiel D.N.I. 40.230.535 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.489 RIVERA CUCHO, Sergio 

Armando 

D.N.I. 95.681.493 Técnico Universitario 

en Programación 

136.490 ROCCA, Federico Tomas D.N.I. 36.249.161 Técnico Universitario 

en Programación 

136.491 SANCHEZ VILLAR, Matias D.N.I. 39.410.795 Técnico Universitario 

en Programación 

136.492 SILVA, Carlos Andres D.N.I. 35.990.550 Técnico Universitario 

en Programación 

136.493 ALVARADO, Matías Amarú D.N.I. 38.606.304 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.494 BELLAVITIS, Juan Ignacio D.N.I. 42.643.178 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.495 BRANDAN, Alex Ezequiel D.N.I. 41.573.539 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.496 BULACIO, Pablo Francisco D.N.I. 27.244.022 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.497 CASMUZ, Sofia Johanna D.N.I. 42.960.868 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.498 CORONEL, Franco Nicolás D.N.I. 42.102.888 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.499 DI STEFANO, Diego Alberto D.N.I. 35.725.994 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.500 LAURENTINO 

GONCALVES, Yesica 

Regina 

D.N.I. 34.695.009 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.501 MANGOME, Alejo Matias 

Javier 

D.N.I. 41.214.860 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.502 MAR CARDOZO, Zair 

Andres 

D.N.I. 51.217.738 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.503 MENENDEZ FERNANDEZ, 

Jose Enrique 

D.N.I. 95.677.212 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.504 MONZALVO, Benjamin Luis D.N.I. 43.262.212 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.505 MOSCHEN, Fernando 

Leonel 

D.N.I. 43.869.589 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.506 OLEA MARTINEZ, Tobias 

Humberto 

D.N.I. 40.379.479 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.507 PERALTA, Josefina D.N.I. 42.824.072 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.508 POPP, Alexander Alberto D.N.I. 42.360.409 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.509 RODRIGUEZ, Alexis Leonel D.N.I. 41.804.277 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.510 SAVINO, Christian D.N.I. 40.834.656 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.511 SEEBER, Matías D.N.I. 42.886.211 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.512 SREBERNICH, Laura Elena D.N.I. 33.744.544 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.513 TORRENTE, Roberto 

Maximiliano 

D.N.I. 39.964.193 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.514 VERA, Marcos Agustin D.N.I. 40.762.755 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.515 VIEITEZ, Matias Ezequiel D.N.I. 42.886.204 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.516 YERMOLI, Leonardo D.N.I. 33.118.593 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

136.517 ISRAEL, Jesica Alejandra D.N.I. 35.288.840 Técnica Universitaria 

en Material Rodante 

Ferroviario 

136.518 MORÁN, Federico Felipe 

Enrique 

D.N.I. 35.211.547 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.519 OTERO, Santiago Adrián D.N.I. 43.441.636 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

136.520 ROSALES ROMANO, Ariana 

Milagros 

D.N.I. 42.569.135 Técnica Universitaria 

en Acuicultura y Proce-

samiento Pesquero 

136.521 VOLPE, Candela Estefanía D.N.I. 41.307.609 Técnica Universitaria 

en Acuicultura y Proce-

samiento Pesquero 

136.522 AMPUERO, Teodoro D.N.I. 25.516.380 Técnico Universitario 

en Administración 

136.523 BALDINO, Cristian Adrian D.N.I. 41.715.270 Técnico Universitario 

en Administración 

136.524 CASIRAGUI GÓMEZ, 

Lourdes Mariel 

D.N.I. 42.089.284 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.525 GONZALEZ, Mariana 

Marcela 

D.N.I. 29.846.253 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.526 GRECO, Leonel Fernando D.N.I. 44.692.891 Técnico Universitario 

en Administración 

136.527 GYSIN, Shauni D.N.I. 94.190.521 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.528 LANDONI, Ezequiel D.N.I. 43.044.661 Técnico Universitario 

en Administración 

136.529 MAIO, María Morena D.N.I. 38.954.773 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.530 NARDI, Santiago D.N.I. 44.692.717 Técnico Universitario 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.531 OLMEDO, María Giuliana D.N.I. 39.490.060 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.532 QUEREJETA, Santiago 

Ignacio 

D.N.I. 40.759.096 Técnico Universitario 

en Administración 

136.533 GENTILE, Fiorella D.N.I. 44.264.855 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

136.534 MASIÁ, Leonela D.N.I. 43.667.223 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

136.535 POLLARINI, Lautaro D.N.I. 41.332.851 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

136.536 RATTEL, Julieta Micaela D.N.I. 41.106.215 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

136.537 DAVID, Lucia Rosario D.N.I. 39.600.179 Técnica Universitaria 

en Producción Textil 

136.538 CERVIGNI, Ariel Jesús D.N.I. 37.098.210 Técnico Universitario 

en Programación 

136.539 DIAZ, Daniel Fernando D.N.I. 42.946.306 Técnico Universitario 

en Programación 

136.540 GIL SOSA, Juan Manuel D.N.I. 43.386.896 Técnico Universitario 

en Programación 

136.541 HERRERO, Gonzalo Mario D.N.I. 35.365.634 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.542 MARTIN, Tomás D.N.I. 42.416.486 Técnico Universitario 

en Programación 

136.543 MIRANDA, Carlos Miguel D.N.I. 34.473.301 Técnico Universitario 

en Programación 

136.544 NOYA, Tobias Natanael D.N.I. 44.562.987 Técnico Universitario 

en Programación 

136.545 OPISSO DEMARCHI, Mateo D.N.I. 42.963.812 Técnico Universitario 

en Programación 

136.546 PAAK, Santiago German D.N.I. 40.999.369 Técnico Universitario 

en Programación 

136.547 RIVAS, Emanuel Roberto D.N.I. 38.230.975 Técnico Universitario 

en Programación 

136.548 RODRÍGUEZ, Nazareno D.N.I. 43.592.491 Técnico Universitario 

en Programación 

136.549 SAN PEDRO, Federico D.N.I. 39.170.532 Técnico Universitario 

en Programación 

136.550 SOLERA, Rufino Martín D.N.I. 41.783.746 Técnico Universitario 

en Programación 

136.551 BACIGALUPPI, Miguel 

Ángel 

D.N.I. 36.383.221 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.552 BULZOMI SUAREZ, Agustin 

Exequiel 

D.N.I. 42.569.190 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

136.553 TONIUT, Leandro Nicolás D.N.I. 33.480.731 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

136.554 BERNACCHI, Lucas D.N.I. 39.882.248 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

136.555 ARIAS, Paola Soledad D.N.I. 32.933.432 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.556 ARMUA, Ofelia Magdalena D.N.I. 26.396.319 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.557 MORENO, Ximena Soledad D.N.I. 30.510.088 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.558 TITA, Esteban Antonio D.N.I. 30.801.091 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.559 VICENTE CARAMAZZA, 

Nicolás Agustín 

D.N.I. 42.168.698 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.560 ARTOLA, María Emilia D.N.I. 37.606.893 Técnica Universitaria 

en Programación 

136.561 PASINI CABELLO, José 

Carlos 

D.N.I. 39.234.900 Técnico Universitario 

en Programación 

136.562 TAPIA, Daniel Alfredo D.N.I. 39.377.694 Técnico Universitario 

en Programación 

136.563 ZAVI, Pablo Manuel D.N.I. 31.029.097 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

136.564 BELLONI, Milton Leandro D.N.I. 39.839.057 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

136.565 CANO, Elias Daniel D.N.I. 35.704.611 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

136.566 PIDONE, Javier Luis D.N.I. 28.968.427 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

136.567 RODRIGUEZ 

PIERGIOVANI, Lucas Martín 

D.N.I. 38.054.349 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

136.568 ROLÓN, Rubén Oscar D.N.I. 24.264.174 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

136.569 ROTH, Leandro Alfredo D.N.I. 24.236.583 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

136.570 SANCHEZ, Ricardo Horacio D.N.I. 23.531.303 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.571 TISOCCO, Alejandro 

Emanuel 

D.N.I. 34.886.726 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

136.572 UGARTE, Alejandro 

Francisco 

D.N.I. 23.880.919 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

136.573 VITTONE, Diego Martín D.N.I. 27.321.113 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

136.574 ZANETTI, Víctor Daniel D.N.I. 30.719.707 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

136.575 BILLOUD, Cecilia Andrea D.N.I. 42.126.037 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.576 FERRERO, Santiago Daniel D.N.I. 41.287.957 Técnico Universitario 

en Administración 

136.577 ORECHIA, Carolina 

Alejandra 

D.N.I. 31.710.558 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.578 ARTIGAS, Nicolás Joel D.N.I. 40.557.061 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.579 LAZCANO, Irina Teresa D.N.I. 42.532.891 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.580 MÜHN, Guillermo Germán D.N.I. 37.452.053 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.581 SABELLOTTI, Leonardo 

José 

D.N.I. 41.287.916 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.582 GENERO, Ayelén 

Guadalupe 

D.N.I. 36.987.825 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

136.583 PACHECO, Camila Rocío D.N.I. 43.163.621 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

136.584 VEGA, Walter Leonardo D.N.I. 33.800.423 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

136.585 BRESSAN, Agustín D.N.I. 42.530.951 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.586 CASTRO, José Ariel D.N.I. 40.363.678 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.587 CISERA, Pedro Francisco D.N.I. 35.221.573 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.588 COSTANTE, Javier Ezequiel D.N.I. 39.753.803 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.589 DEL ZOTTO, Soraida Maribe D.N.I. 39.687.107 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.590 PAGURA LOPEZ, Sofia 

Magalí 

D.N.I. 37.798.285 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.591 RIVERO, Mateo Franco D.N.I. 41.931.768 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.592 SOSA, Dalila Daiana Evelyn D.N.I. 35.173.141 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.593 ZUPEL, Dianela Rocío D.N.I. 41.493.936 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.594 AVALOS, Maximiliano 

Moisés 

D.N.I. 40.311.947 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.595 DOMINGUEZ, Fernando D.N.I. 43.283.665 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.596 MOREYRA, Mauro Alen D.N.I. 42.770.721 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.597 MUSSIN, Federico Adriano D.N.I. 41.658.196 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.598 PEÑA, Gastón Orlando D.N.I. 43.234.315 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.599 RUFANACHT, Alexis Leonel D.N.I. 42.610.645 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.600 BIANCHI, Leandro Navier D.N.I. 40.967.039 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

136.601 RAUSCH, Germán Mauricio D.N.I. 33.513.719 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

136.602 BETTIOL, Cecilia Marcela D.N.I. 37.224.503 Técnica Universitaria 

en Programación 

136.603 DI STASI VARELA, Juan 

Luis 

D.N.I. 41.733.010 Técnico Universitario 

en Programación 

136.604 PACCIORETTI, Mauro 

Andrés 

D.N.I. 34.131.704 Técnico Universitario 

en Programación 

136.605 REGIS, Felipe Andrés D.N.I. 44.063.696 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

136.606 PEIRANO, Fabrizio Oscar D.N.I. 39.420.194 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

136.607 ALVAREZ, Antonela Rocio D.N.I. 38.042.844 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

136.608 DACCIAVO, Sabrina Luz D.N.I. 41.545.785 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.609 DE SÍA, Federico Ignacio D.N.I. 44.112.225 Técnico Universitario 

en Programación 

136.610 FACCHINI, Elias D.N.I. 40.859.643 Técnico Universitario 

en Programación 

136.611 HUCK, Leandro Ezequiel D.N.I. 35.070.270 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

136.612 CONTRERAS, Sandra 

Daniela 

D.N.I. 37.309.556 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.613 FAZI, Luciana Paola D.N.I. 32.095.793 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.614 PINEDAS, Miriam Noemí D.N.I. 26.219.774 Técnica Universitaria 

en Administración 

136.615 REILOBA, Alexis Pablo D.N.I. 22.159.411 Técnico Universitario 

en Administración 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

136.616 ALVAREZ, Iván Gabriel D.N.I. 40.647.085 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.617 FLORES, Tomás Gabriel D.N.I. 41.341.817 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.618 FRENKEL, Leandro José D.N.I. 17.476.874 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

136.619 ESCALONA COLIVORO, 

Jordana Elizabeth 

D.N.I. 33.484.530 Técnica Universitaria 

en Programación 

136.620 MARIANI, Tomas Santiago D.N.I. 38.786.398 Técnico Universitario 

en Programación 

136.621 ROMERO, Franco Luciano D.N.I. 32.667.150 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

136.622 ACOSTA, Facundo Matias D.N.I. 39.479.998 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.623 AIMARETTI, José Luis D.N.I. 22.123.354 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.624 ALVAREZ, Maria Antonella D.N.I. 41.183.090 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.625 BARRAZA, Luis Carlos D.N.I. 33.483.045 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.626 BEJAR, Manuel Antonio D.N.I. 12.402.475 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.627 BRANDÁN, Tania Tamara D.N.I. 38.246.260 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
34 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.628 BUSTOS, Gabriela Micaela 

Milagros 

D.N.I. 39.726.407 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.629 CASTRO MALDONADO, 

Celeste Nerea 

D.N.I. 42.664.222 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.630 CLEMENTE, Juan Manuel D.N.I. 43.277.416 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.631 CONTRERAS, Elsa Yolanda D.N.I. 34.201.014 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.632 ESCARLATA, María 

Eugenia 

D.N.I. 35.255.730 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.633 FERREYRA, Ignacio D.N.I. 41.618.402 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.634 FUNES, María Mercedes D.N.I. 41.276.949 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.635 GANIN, Maria Emilse D.N.I. 31.429.134 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.636 GINARTE, Gustavo Andrés D.N.I. 34.159.340 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.637 GIRAUDO, Valentina D.N.I. 42.549.281 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
35 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.638 GÓMEZ, Facundo Andrés D.N.I. 44.658.744 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.639 GONZÁLEZ, Esteban 

Alberto 

D.N.I. 42.350.705 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.640 GUARDIA, Francisco Rafael D.N.I. 30.221.890 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.641 ÍÑIGO, Manuel Esteban D.N.I. 42.499.782 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.642 JUÁREZ, Gabriela de los 

Ángeles 

D.N.I. 41.447.037 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.643 LOBO, Braian Carlos Yael D.N.I. 37.309.583 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.644 LUNA, Salvador Andrés D.N.I. 32.816.945 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.645 MAMANI, Luis Facundo D.N.I. 40.435.798 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.646 MANSILLA, Ramiro Gonzalo D.N.I. 43.432.979 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.647 MENA, Constanza Agustina D.N.I. 42.444.512 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
36 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.648 MIGNANI, Nicolás Moisés D.N.I. 36.224.346 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.649 MONTES, Fabricio D.N.I. 40.983.408 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.650 MOYANO, Joaquín Andrés D.N.I. 42.206.258 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.651 NIETO, María Celeste D.N.I. 33.971.765 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.652 ORONA, Santiago Exequiel D.N.I. 42.007.364 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.653 PACHAO, Enzo Nahuel D.N.I. 41.038.511 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.654 PAZ, Jesús Emmanuel D.N.I. 34.911.376 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.655 PEREYRA, Luis Armando D.N.I. 29.390.908 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.656 PEREZ, Luis Enrique D.N.I. 40.357.478 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.657 PICÓN, Silvina Del Carmen D.N.I. 32.134.787 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
37 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.658 QUINTANA HERMIDA, 

Maximiliano Leonel 

D.N.I. 39.141.380 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.659 QUINTEROS, Agustín D.N.I. 42.664.205 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.660 REINOSO, Tomás Alejandro D.N.I. 39.730.862 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.661 ROSALES, María Belén D.N.I. 43.433.056 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.662 SALAS, Brahian Alvaro 

David 

D.N.I. 37.092.247 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.663 SILVA, Cristian Matías D.N.I. 41.299.749 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.664 SULEIMAN FERNÁNDEZ, 

Lourdes 

D.N.I. 41.496.347 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.665 VALVERDI, Nicolás 

Jeremías 

D.N.I. 36.839.607 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.666 VAZQUEZ, Manuel Alberto D.N.I. 32.741.735 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.667 ZELARAYÁN, Leonardo 

Javier 

D.N.I. 42.006.998 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
38 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.668 ZOTTOLI, Felipe Norberto D.N.I. 42.270.178 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

136.669 ACEVEDO, Santiago Martín D.N.I. 39.143.690 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

136.670 AGUIRRE, Mauro Hernán D.N.I. 41.346.430 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

136.671 ALBORNOZ, Julio Gabriel D.N.I. 42.006.570 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

136.672 FERNÁNDEZ, Juan Miguel D.N.I. 41.871.185 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

136.673 LASCANO, Roberto Antonio D.N.I. 30.759.648 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

136.674 LASTRA, Luis David Antonio D.N.I. 41.144.526 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

136.675 RIVADEO, Marcos Exequiel D.N.I. 39.976.302 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

136.676 RODRIGUEZ, Conrado 

Gastón 

D.N.I. 41.536.158 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

136.677 SALAS, Franco Exequiel D.N.I. 34.341.352 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
39 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.678 SANTANA, Sergio Ricardo D.N.I. 30.385.976 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

136.679 ALBARRACÍN OLMOS, 

Juan Manuel 

D.N.I. 39.360.106 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.680 ANDRADA, Juan Carlos D.N.I. 41.373.655 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.681 ARCE, Manuel Ezequiel D.N.I. 34.208.542 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.682 BARRERA, Maximiliano 

Emanuel 

D.N.I. 33.818.624 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.683 CAMPOS, Heber Joaquín D.N.I. 34.067.763 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.684 FORTINI, Lucas Emanuel D.N.I. 41.375.854 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.685 FRÍAS, Arnaldo Nicolás D.N.I. 40.530.549 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.686 HERNANDO, Mariano D.N.I. 40.437.882 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.687 MAZZOCATO, Mauro 

Ezequiel 

D.N.I. 38.185.376 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.688 MORALES, Rodrigo 

Alejandro 

D.N.I. 38.023.368 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.689 PIGHIN, Leandro Ismael D.N.I. 37.955.989 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.690 PINTO, Diego Martín D.N.I. 36.998.233 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.691 RAIDEN, Miguel D.N.I. 41.275.049 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
40 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.692 RAMÍREZ, Eduardo D.N.I. 35.921.357 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.693 RAMOS MASMUD, Rafael 

Ignacio 

D.N.I. 35.920.680 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.694 ROCCHIA, Gustavo Adolfo D.N.I. 29.731.808 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.695 SERRANO, Carlos Daniel D.N.I. 32.741.894 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.696 DEL SANCIO, Franco 

Octavio 

D.N.I. 27.579.336 Técnico Universitario 

en Programación 

136.697 ELÍAS, Hortencia Romina D.N.I. 32.501.164 Técnica Universitaria 

en Programación 

136.698 FUNES, Rodrigo Javier D.N.I. 37.457.657 Técnico Universitario 

en Programación 

136.699 LEGUIZAMÓN, Facundo 

Nahuel 

D.N.I. 36.867.081 Técnico Universitario 

en Programación 

136.700 LÓPEZ SALES, Santiago D.N.I. 43.202.917 Técnico Universitario 

en Programación 

136.701 MOPTY SEGUÍ, Eduardo D.N.I. 38.741.721 Técnico Universitario 

en Programación 

136.702 NAVAL ESPARRELL, 

Ignacio 

D.N.I. 41.376.499 Técnico Universitario 

en Programación 

136.703 ROBLEDO SOLER, Martin 

Alejandro 

D.N.I. 39.358.821 Técnico Universitario 

en Programación 

136.704 RUIZ NEIMAN, Nicolás D.N.I. 38.740.808 Técnico Universitario 

en Programación 

136.705 SANCHEZ, Camilo D.N.I. 37.526.568 Técnico Universitario 

en Programación 

136.706 SOTO FARALL, Santiago 

Rafael 

D.N.I. 32.144.093 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
41 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

136.707 IBARRA GUICHOT, Alberto 

Daniel 

D.N.I. 37.097.676 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

136.708 ALLEGRINI, Leonardo Iván D.N.I. 41.659.034 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

136.709 ALONSO, Nicolas D.N.I. 41.994.239 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.710 BUFFA, Enzo Francisco D.N.I. 39.823.330 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.711 DE LABAY, Elias Luis D.N.I. 43.475.675 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.712 FAELIS, Pablo Nestor D.N.I. 34.426.380 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.713 FENOGLIO, Marcelo Adrian D.N.I. 29.519.330 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.714 GUZMÁN, Daniel Facundo D.N.I. 41.400.673 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.715 MONINA, Tobias Hernan D.N.I. 41.593.757 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

136.716 ALANIZ, Ramiro D.N.I. 40.419.026 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
42 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.717 MELLANO, Juan Pablo D.N.I. 42.511.119 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1916/2023 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2023-08-29T12:43:54-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-08-30T18:31:35-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-08-31T16:35:22-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




